
Miten oikaisuvaatimus tehdään.
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Ilmoita oikaisuvaatimuksessa:
• että se on tarkoitettu oikaisuvaatimukseksi Maatalousyrittäjien eläkelaitokselle
• päätös, johon haet muutosta
• miten päätöstä olisi muutettava ja millä perusteella
• nimesi, syntymäaikasi, osoitteesi ja puhelinnumerosi
Liitä mukaan paikallisyksikön päätös valitusosoituksineen tai jäljennös niistä sekä selvitykset ja liitteet,
joihin vetoat. Lisäselvityksiä voit toimittaa myöhemminkin.
Oikaisuvaatimus on sinun tai muun laatijan allekirjoitettava. Jos et itse allekirjoita oikaisuvaatimusta,
mukaan on liitettävä allekirjoittamasi valtakirja. Jos oikaisuvaatimuksen on puolestasi laatinut joku
muu, laatijan nimen lisäksi on ilmoitettava myös hänen osoitteensa. Jos lähetät oikaisuvaatimuksen
sähköisesti, sinun ei tarvitse täydentää oikaisuvaatimusta allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot
lähettäjästä.

Missä ajassa oikaisuvaatimuksen on oltava perillä ja miten oikaisuvaatimus toimitetaan perille
Oikaisuvaatimuksen on oltava Melassa ennen sen aukioloajan päättymistä viimeistään 30. päivänä siitä, kun sait
päätöksestä tiedon. Sinun katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä (7.) päivänä päätöksen
postituspäivän jälkeen, jollei muuta ilmene. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa sinun katsotaan
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. Jos määräajan
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai,
oikaisuvaatimuksen saa toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Oikaisuvaatimus voidaan toimittaa
Melaan henkilökohtaisesti, lähettiä käyttäen tai lähettämällä se omalla vastuulla postitse tai sähköisesti.
Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä ennen edellä mainitun määräajan päättymistä. Jos oikaisuvaatimusta ei ole
tehty määräajassa, oikaisuvaatimus jätetään tutkimatta.

Oikaisuvaatimuksen käsittelyt
Paikallisyksikön päätökseen saa vaatia muutosta Melasta.
Melan yhteystiedot:
Revontulenpuisto 2, 02100 ESPOO (PL 16, 02101 ESPOO)
Puh. 029 435 11, Telekopio 029 435 2426
Sähköpostiosoite: muutoksenhaku@mela.fi (sähköpostiasiointi tapahtuu omalla vastuullasi tietoturvariskin
vuoksi. Muutoksenhaun lähettäminen tietoturvallisesti suojatulla sähköpostilla on mahdollista Melan
nettisivujen kautta osoitteessa www.mela.fi)

Osoitteenmuutos
Ilmoita osoitteenmuutoksesta Melalle, jos olet vaatinut paikallisyksikön päätökseen oikaisua.

Käsittelymaksu
Oikaisuvaatimuksen käsittely Melassa on maksutonta


